资环学院2018年春季行政值班安排表
	 (
周
) (
次
) (
月
) (
日
) (
期
) (
星
)
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日

	教


学


周


	2
	三月
	
	
	
	
	
	9
	10

	
	李子蓉
	
	
	
	
	
	
	陈大涌
	刘宗安

	
	3
	
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	江文元
	
	曹满
	刘洪漪
	李金荣
	蔡菲蓝
	郑龙云
	万颜雍
	张晓梅

	
	4
	
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	李子蓉
	
	黄耀裔
	刘宁
	王泽发
	许敬华
	陈大涌
	刘宗安
	曹满

	
	5
	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	
	江文元
	
	刘洪漪
	李金荣
	蔡菲蓝
	郑龙云
	万颜雍
	张晓梅
	黄耀裔

	
	6
	四月
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	李子蓉
	
	刘宁
	王泽发
	许敬华
	陈大涌
	刘宗安
	曹满
	刘洪漪

	
	7
	
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	江文元
	
	李金荣
	蔡菲蓝
	郑龙云
	万颜雍
	张晓梅
	黄耀裔
	刘宁

	
	8
	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	
	李子蓉
	
	王泽发
	许敬华
	陈大涌
	刘宗安
	曹满
	刘洪漪
	李金荣

	
	9
	
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	
	江文元
	
	蔡菲蓝
	郑龙云
	万颜雍
	张晓梅
	黄耀裔
	刘宁
	王泽发

	
	10
	五月
	29
	30
	1
	2
	3
	4
	5

	
	李子蓉
	
	许敬华
	陈大涌
	刘宗安
	曹满
	刘洪漪
	李金荣
	蔡菲蓝

	
	11
	
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	江文元
	
	郑龙云
	万颜雍
	张晓梅
	黄耀裔
	刘宁
	王泽发
	许敬华

	
	12
	
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	
	李子蓉
	
	陈大涌
	刘宗安
	曹满
	刘洪漪
	李金荣
	蔡菲蓝
	郑龙云

	
	13
	
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	
	江文元
	
	万颜雍
	张晓梅
	黄耀裔
	刘宁
	王泽发
	许敬华
	陈大涌

	
	14
	
	27
	28
	29
	30
	31
	1
	2

	
	李子蓉
	
	刘宗安
	曹满
	刘洪漪
	李金荣
	蔡菲蓝
	郑龙云
	万颜雍

	
	15
	六月
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	江文元
	
	张晓梅
	黄耀裔
	刘宁
	王泽发
	许敬华
	陈大涌
	刘宗安

	
	16
	
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	李子蓉
	
	曹满
	刘洪漪
	李金荣
	蔡菲蓝
	郑龙云
	万颜雍
	张晓梅

	
	17
	
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	
	江文元
	
	黄耀裔
	刘宁
	王泽发
	许敬华
	陈大涌
	刘宗安
	曹满

	
	18
	
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	
	李子蓉
	
	刘洪漪
	李金荣
	蔡菲蓝
	郑龙云
	万颜雍
	张晓梅
	黄耀裔

	
	19
	7月
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	
	江文元
	
	刘宁
	王泽发
	许敬华
	陈大涌
	刘宗安
	
	


注：全院行政人员滚动式排班，值班地点：各自办公室，值班时间：上午8：30至晚上20：30。
带班领导：李子蓉、江文元每周轮换。
